
 

 

 
Prot. n. 11570 del 02.12.2024 

 
Alle Proff. Fabia Pasqua 

Alessandra De Luca 
Al Prof. Luigi Angelo Maresca 

SEDE 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il bando per il reclutamento bando per il reclutamento a tempo indeterminato 

di accompagnatori al pianoforte o al clavicembalo prot. 9643 del 29.10.2024; 
VISTA   la deliberazione del Consiglio Accademico n. 7 del 18.03.2024; 
VISTA  la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 35 del 21.03.2024 che ha 

istituito 5 posti di Accompagnatore al Pianoforte così distribuiti tra le due 
sedi: n. 4 per la sede di Foggia e n. 1 per la sezione staccata di Rodi Garganico 
(n. 5 pianisti e n. 0 cembalisti accompagnatori); 
 

 
 

DECRETA 
 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico in premessa indetto con prot. 9643 del 29.10.2024 è cosi 
costituita: 

 
Prof.ssa Fabia Pasqua   - Presidente 
Prof.ssa Alessandra De Luca - Componente 
Prof. Luigi Angelo Maresca - Componente 

 
 
Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della Commissione viene pubblicato sul sito 
istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e sulla piattaforma concorsiafam.cineca.it. 
 
La riunione preliminare per la definizione dei criteri di valutazione e la visualizzazione dell’elenco dei 
candidati al fine della dichiarazione di insussistenza di condizioni di incompatibilità, è fissata per il giorno 
03.12.2024 alle ore 12.00. 
 
 
         IL DIRETTORE 
              M° Donato Della Vista 


		2024-12-02T16:16:46+0000
	Della Vista Donato




